
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 26 апреля 2022 года  № 204  
 

 

Об образовании депутатской рабочей группы по совершенствованию 

законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров,  

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  

в целях поддержки хозяйствующих субъектов  

 

 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Образовать депутатскую рабочую группу по совершенствованию 

законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд в целях поддержки 

хозяйствующих субъектов. 

 

2. Включить в состав указанной депутатской рабочей группы следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области: 

Коняев Сергей Васильевич – заместитель председателя постоянной 

комиссии по экономике, собственности, инвестициям и промышленности; 

Коржавых Павел Вячеславович – заместитель председателя постоянной 

комиссии по образованию, науке, культуре, туризму, спорту и делам молодежи; 

Русских Александр Владимирович – председатель постоянной комиссии 

по экономике, собственности, инвестициям и промышленности; 

Смирнов Александр Юрьевич – депутат Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

Федичев Даниил Вадимович – заместитель председателя постоянной 

комиссии по строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству; 

Хмелева Анна Александровна – депутат Законодательного собрания 

Ленинградской области; 

Вовк Наталья Борисовна – заместитель начальника управления – 

начальник отдела правовой и антикоррупционной экспертизы правового 

управления аппарата. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по экономике, собственности, инвестициям и промышленности 

Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


